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Soniczny masażer do twarzy
Cool & Warm 8w1 Geske z
Aplikacją (Hello Kitty różowy)

Cena 335,00 zł

Numer katalogowy 270509484

Kod producenta 053090

Kod EAN 4099702002630

Opis produktu

Soniczny masażer do twarzy Cool & Warm 8w1 Geske z Aplikacją (Hello Kitty różowy)

Soniczny masażer do twarzy 8w1 Geske zapewni Twojej skórze kompleksową troskę na najwyższym poziomie. Urządzenie
dokładnie eliminuje zanieczyszczenia i usuwa resztki makijażu. Redukuje także obrzęki i oferuje masaż, zapewniający efekt
ujędrnienia, napięcia i tonizacji skóry, przywracając jej młodzieńczy blask. A to tylko początek! Z jego pomocą delikatnie
otworzysz pory, aby przygotować skórę na następne kroki pielęgnacyjne. Skorzystać możesz także ze światła LED. Jak ono
działa? Za pomocą różnych długości fal stymuluje odżywianie i regenerację skóry. Wystarczy 30-sekundowy rytuał każdego
dnia, aby cieszyć się szeregiem korzyści. Urządzenie wyróżnia się wodoodpornością IPX7, a dedykowana aplikacja stanie się
Twoim osobistym trenerem pielęgnacyjnym.

Doskonała skóra każdego dnia

Odkryj działanie prawidłowego oczyszczania dzięki zaawansowanej technologii pulsacji SmartSonic. Wystarczy zaledwie 30
sekund każdego dnia, aby Twój rytuał pielęgnacyjny stał się efektywniejszy. Soniczy masażer Geske usuwa zanieczyszczenia,
nadmiar sebum, a także pozostałości makijażu, pozostawiając Twoją cerę w doskonałym stanie. Ponadto innowacyjne
technologie Full Facial Hyper-Infusion i Pore-Opening Deep Warming przygotowują skórę do wchłaniania aktywnych
składników Twoich ulubionych produktów pielęgnacyjnych. Od teraz możesz cieszyć się maksymalnymi korzyściami z każdej
kropli kremu czy serum, odzyskując blask, jędrność i zdrowy wygląd.

Skuteczna walka z obrzękami

Zrewolucjonizuj swoją pielęgnację dzięki zaawansowanym technologiom Cryo Deep Cooling Revitalizing i High Efficiency
Depuffing System, które redukują obrzęki, przywracając naturalne piękno Twojej twarzy. Zmniejsz opuchliznę i odsłoń
promienny, odmłodzony wygląd, który przyciąga spojrzenia!

Sekret odmłodzenia

Przygotuj się na prawdziwą rewolucję w odmładzaniu skóry! Urządzenie Geske umożliwia wykonanie masażu Youthful Glow,
który napina i ujędrnia skórę, nadając jej zdrowego, młodzieńczego blasku. Ta zaawansowana technologia to Twoja kluczowa
inwestycja w długotrwałe piękno i promienny wygląd!

Terapia świetlna

Poznaj potęgę technologii Full Spectrum LED Light, otwierającej drzwi do nowej jakości pielęgnacji. Światło o zmiennych
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długościach fal stymuluje odżywianie skóry, przywracając jej blask i zdrowy wygląd. Masażer oferuje różnorodne światła LED, z
których każde przynosi inne korzyści. A gdy nadejdzie czas na zasłużony relaks po dniu pełnym wyzwań, postaw na masaż Full
Facial LED Sonic – dzięki niemu możesz cieszyć się terapią świetlną, która skutecznie walczy z wieloma problemami skórnymi,
jednocześnie zapewniając chwilę odprężenia.

Osobisty doradca w Twoim telefonie

Pobierz aplikację GESKE German Beauty Tech, opartą na sztucznej inteligencji i zyskaj dostęp do nieograniczonego źródła
wiedzy. Z jej poziomu możesz przeglądać materiały wideo, które pokażą Ci, jak w pełni wykorzystać potencjał Twojego
urządzenia. Platforma może także pełnić funkcję Twojego osobistego doradcy pielęgnacyjnego – zaawansowany algorytm
przeanalizuje Twoją skórę i zarekomenduje urządzenia, które są idealnie dopasowane do jej potrzeb. Z Geske możesz
obserwować, jak Twoja skóra zbliża się do doskonałości! Marka została uhonorowana przez magazyn ELLE tytułem No. 1
Beauty Innovation, co dowodzi skuteczności jej produktów.

Producent Geske
Model HK000056PI01
Aplikacja GESKE German Beauty Tech
Wodoodporność IPX7
Motyw Hello Kitty
Kolor różowy
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